
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
'ID// u' Z L

Smluvní strany:

l) EJ kořeni s.r.o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
společnost vedená
zastoupená

Veronské náměstí 386, 109 00 Praha 15
07963122
CZ07963122
u Městského soudu v Praze, pod číslem: NZ54/2019

Š
l

bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s číslo účtu:

jako prodávajÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,prodávajícř')

a

2) Základní škola Praha - Kbely
se sídlem Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 61384780
DIČ: CZ61384780
zastoupená

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. , číslo účtu:

jako kupující na straně druhé (dále jen ,,Kupujícř')

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

rámcovou kupní smlouvu

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikajÍcÍ podle platných právních
předpisů České republiky, která se zabývá prodejem potravin, prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu

i uzavřít a řádně plnit závazky v níobsažené.
i 1.2. KupujÍcÍ prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3. KupujÍcÍ dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. g) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a jako
takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že '

iprávo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv i
! oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného

dup|icitniho zasláni smlouvy k uveřejněni do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k
uveřejněni do registru smluv KupujÍcÍ.

I
i

! Strana 1(celkem 10) i
ŕ

í



.
r-· · L ·. ·. ·. -. ·· ·· ·

l
i
ŕ

1.4.

2.

2.1.

2.2.

2.3,

3.

3.1.

3.2.

Smluvní strany předpokládajI, že hodnota předmětu plněni podle této smlouvy bude vyšší
než 50.000 KČ bez DPH, ale nižší než 1.000.000,- KČ bez DPH. Tato smlouva však není
smlouvou exk|uzivnj a KupujÍcÍ je oprávněn zboží, které je předmětem prodeje podle této
smlouvy nakupovat i od třetích stran.

Předmět a účel smlouvy

prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícknu na základě jeho
objednávek potraviny vyjmenované v ustanovení 3.2. této smlouvy se všemi obvyklými
součástmi a přislušenstvkn v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit
Kupujicknu nabýt vlastnické právo k těmto potravinám. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje,
že dodávku potravin převezme a zaplatí za ně prodávajícímu kupní cenu za podmínek
stanovených v této smlouvě.

Potravinami ve smyslu této smlouvy se rozumí potraviny uvedené a blíže specifikované
v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,Zboží").

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude ProdávajÍcÍ odevzdávat (dodávat)
Kupujicímu Zboží, a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran souvÍsejÍcÍ
s dodávkami Zboží.

Objednávky

prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek
vystavených a zaslaných KupujícÍm.

Kupující v objednávce uvede:

3.2.1. identifikační údaje KupujÍcího;

3.2.2. identifikační údaje prodávajÍcÍho;

3.2.3. požadované druhy Zboží, které má prodávajÍcÍ na základě objednávky Kupujichnu
odevzdat;

3,2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen;

3.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží;

3.2.6. datum vystaveni objednávky;

3.2.7. místo plněni - odevzdání Zboží;

3.2.8, případné další údaje.

Kupující zašle (dilä) objednávku Prodávajicimu elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou
v odst. 12.3 této smlouvy. Objednávky budou vystavovat výlučně pracovníci školní jídelny
Kupujiciho.

Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy jsou
pro prodávajicího závazné. prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, kterou
obdrží od KupujícÍho, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následujici pracovní den,
písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzeni se považuje i elektronické potvrzeni
objednávky.

3.3.

3.4.

Strana 2. (celkem IQ)



. .

4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Odevzdánĺ/předánĺ žbožĺ

prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek ve lhůtě
nejpozději jeden {l) pracovní den od doručení objednávky způsobem upraveným v odstavci
3.3. této smlouvy, nebude-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Zboží do sjednaného místa plněni - školní jídelna na adrese
sídla KupujÍcího v souladu s podmínkami upravenými v tomto Článku smlouvy.

prodávajici se zavazuje dopravit Zboží do místa plněni dopravním prostředkem, jehož
hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným zařízenim
pro vykládku Zbožív sídle Kupujícího.

Kupující umožni Prodávajichnu vjezd do sídla Kupujícího v místě určeném Kupujícím.
prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla KupujicIho ohlási na
pracovišti Školní jídelny Kupujícího. prodávající poté zajistí vykládku a odevzdáni Zboží dle
objednávky a pokynů pověřeného pracovníka KupujicÍho. prodávajicI provádí vykládku a
odevzdáni Zboží na vlastni nebezpečí.

prodávajÍcÍ bude odevzdávat (dodávat) Zboží do místa plněni v sidle Kupujiciho na základě
dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím vyhotoveni. Před odevzdáním Zboží na
pracoviště Kupujícího se provede kontrola dodacího listu s objednávkou vystavenou
Kupujícím. Shodu mezi objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený
pracovník prodávajícího a pověřený pracovník Kupujiciho, z nichž každý obdrží jeden
potvrzený originál dodacího listu. Po potvrzení všech vyhotoveni dodacích listů provede
prodávajici vykládku Zboží na určené místo a pověřený pracovník Kupujiciho v tomto místě
Zboží převezme

Dodací list vystavený prodávajichn musí obsahovat:

4,6.1. identifikační údaje KupujÍcího;

4.6.2. identifikační údaje prodávajiciho;

4.6.3. odkaz na objednávku KupujÍcího;

4.6.4. dodávané druhy zboživ souladu s objednávkou Kupujiciho;

4.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy Č. 1 této smlouvy);

4.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží;

4.6.7. datum vystaveni dodacího listu;

4.6.8. místo p|něnÍ/odevzdáni;

4.6.9. potvrzeni o převzetí Zboží (podpis a razítko);

4.6.10. případné výhrady KupujÍcjho při převzetí Zboží;

4.6.11. případné další údaje.

KupujÍcÍ je povinen bezprostředně po odevzdáni Zboží provést jeho kontrolu za účelem
zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly
odevzdány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve kterých
bylo Zboží odevzdáno. Kupujici není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či jeho
prohlídku.

přesný termín odevzdáni zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut telefonicky mezi
pověřeným pracovníkem KupujÍcÍho a pověřeným pracovníkem Prodávajiciho vždy nejpozději
patnáct (15) hodin před uplynutím lhůty pro odevzdáni stanovené v odstavci 4.1. této
smlouvy.

4.7.

4.8.

Strana 3 (celkem 10)



4,9. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat Kupujícknu Zboží vždy nepoužité, v jakosti, provedeni a v
obalech, jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke
zboží obvykle vztahují. prodávající KupujícÍho výslovně ujišťuje, že jim odevzdávané Zboží je
bez vad. prodávajÍcÍ je povinen odevzdávat (dodávat) Zboží v obalech, a to vyjma Zboží, které
díky své povaze není možno v takovémto obalu uchovávat (např. z důvodu interakce obsahu
s obalem), či není na trhu v tomto obalu dostupné, prodávající je povinen Zboží zabalit a
opatřit pro přepravu způsobem, který zajisti, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a
nepoškozeném stavu, a který Zboží ochráni před nahodilou zkázou, ke které by před
odevzdáním Zbožíi po dobu jeho přepravy mohlo dojít.

4.10. V případě, že KupujicMu bude odevzdáno Zboží v porušených Či poškozených obalech, je
KupujÍcÍ oprávněn odmítnout odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen odevzdat
Kupujicimu Zboží v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě jeden (l)
pracovni den. Tím není nijak dotčeno právo KupujicÍho na náhradu škody či na smluvní
pokutu dle této smlouvy.

5. Kupnĺ cena, splatnost a způsob placení

5.1. Kupní cena za Zboží ke dni uzavření toto smlouvy, je pro jednotlivé položky stanovena
v Přlloze č. 1 této smlouvy. prodávajÍcÍ je oprávněn kupní cenu Zboží jednostranně měnit,
formou doručeni nového ceníku Zboží KupujicÍmu s tím, že změna kupní ceny Zboží nabývá
účinnosti nejdříve uplynutím lhůty jednoho (l) měsíce ode dne doručeni nového ceníku Zboží
prodávajíchn KupujícÍmu, pokud ve změněném ceníku není uvedeno pozdější datum
účinnosti změny.

5.2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané zboží na základě faktur
vystavených Prodávajíckn v souladu s touto smlouvou.

5.3. prodávajÍcÍ vystavuje fakturu ke každé dňči objednávce za veškeré dle ní odevzdané zboží, a
to nejpozději do tří (3) dnů ode dne odevzdáni Zboží dle příslušné objednávky. prodávajici je
povinen zaslat Kupujicknu fakturu nejpozději následujici pracovni den po jejím vystaveni.

5.4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) dnů
od doručení příslušné faktury. Kupujici zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet prodávajÍcÍho, který
za účelem platby kupní ceny dle této smlouvy prodávající písemně oznámí Kupujícknu.

5.5. Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy, nebo změněná Prodávajicim postupem dle
odst. 5.1. této smlouvy, představuje konečnou cenu za Zboží, která v sobě zahrnuje veškeré
případné daně (zejmé"na daň z přidané hodnoty), poplatky a jiné podobné platby včetně
nákladů na dopravu Zbožído místa p|něnÍ/odevzdání.

5.6. ProdávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží Kupujíchnu
na základě příslušné dňčíobjednávky.

5.7. prodávajÍcÍ se zavazuje uvést na vystavené faktuře čÍslo objednávky Kupujiciho a rovněž číslo
smlouvy uzavřené mezi Prodávajichn a KupujícÍm, jestliže je číslo smlouvy odlišné od čísla
objednávky a dále označeni smluvních stran a adresy jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran,
číslo faktury, den vystaveni a den splatnosti faktury, den uskutečněni zdanitelného plnění,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto smlouvou,
fakturovanou Částku, množství skutečně odevzdaného Zboží dle jednotlivých položek, razítko,
podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními
předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které se faktura
vztahuje, a kopie potvrzeného dodacího listu.

i

Straria 4 (celkem 10)



i 5.8. Faktura musí být vystavena a zaslána dle pravidel stanovených v odst. 5.3. této smlouvy a
musí obsahovat údaje vyp|ývajÍcÍ z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v

l této smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána dle stanovených pravidel, nebo nebude-
!

! ii obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této
smlouvy, je Kupujici oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě pěti (S) dnů od jejího
doručení V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne
běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury.

5.9. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
prodávajÍcÍv prodlení se splněním některé ze svých povinnostIdle tohoto článku smlouvy.

6. ŽÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

6.1. prodávajicí tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží
bude způsobilé pro použiti ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé
vlastnosti (i) po dobu stanovenou příslušným zákonným předpisem vztahujichn se
k dodávanému Zboží, minimálně však 50 % do uplynuti data spotřeby příslušného Zboží.

6.2. Záruční doba v trvání dle odst. 6.1. této smlouvy začíná běžet ode dne, kdy KupujÍcÍ převzal
Zbožiod prodávajÍcÍho.

6.3. V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajichn (i) odstraněni
vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží, nebo (ii) požadovat
přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo (iii) odstoupit od dílčí objednávky.

6.4. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 6.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícknu, a to bez
ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanoveni§ 2106 a násl. občanského zákoníku.

6.5. Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna KupujícÍm, pokud je Kupující oznámi
Prodávajíchnu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně
učiněné také v případě, jestliže je KupujÍcÍ zašle Prodávajichnu elektronickou formou na e-
mailovou adresu prodávajíciho uvedenou v odstavci 12.3. této smlouvy.

6.6. V případě výskytu vady Zboží je KupujÍcÍ oprávněn odstoupit od dí|či objednávky pouze
ohledně toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje.

6.7. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového
Zboží bez vad či dodáni chybějícího Zboží, je prodávající povinen dodat Kupujichnu nové
Zboží bez vad či chybějÍcÍ Zboží nejpozději do jednoho (l) pracovního dne od oznámeni vad
Zboží Kupujicim. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahuji dodací podmínky dle
této smlouvy. V přlpadiŠ, že Kupujicí bude požadovat po prodávajícím odstranění vad Zboží, je
prodávajÍcÍ povinen odstranit vady Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
jednoho (l) pracovního dne, od oznámeni vad Zboží KupujicÍm.

6.8. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít zaplaceni kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží,
nebyla-li kupní cena Zboží již dřive uhrazena.

l
l

T

7.2.

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na žbožĺ

Kupujici nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno v místě
p|něnÍ/odevzdání.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předáni Zboží v místě
p|něnÍ/odevzdání nebo potvrzením přIslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost
nastane později.

Strana 5 (celkem 10)



8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8,

Ostatnĺ práva a povinnosti smluvních stran

prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu s touto

smlouvou a občanským zákoníkem.

KupujÍcÍ je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícknu kupní cenu v souladu s článkem 5.
této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 4. této smlouvy.

prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujichnu výlučně Zboží, které bude
v řádném stavu a které bude možno bez omezeni užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží
obvykle slouží a k němuž je určeno. prodávajicI se rovněž zavazuje, že bude KupujicÍmu
odevzdávat (dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv
jiných práv třetích osob.

Prodávajici se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) KupujÍcÍmu výlučně zboží, které bude
plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít
předepsané vlastnosti a které bude v souladu s přís|ušnou právni úpravou schváleno
pro použiváni k účelu, pro který si jej KupujÍcÍ objednává.

ÔDPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE

Smluvní strany si vzájemně odpovidajÍ za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou
v souvislosti s touto smlouvou se řidI příslušnými právními předpisy České republiky.

Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená
opatřeni k odvrácení hrozící Škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně
požadovatelná opatřeni k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Zboží dle
přIslušné objednávky za každý den prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu
s objednávkou KupujícÍho a touto smlouvou.

prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po
zaplacení smluvní pokuty.

Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu
přesahující smluvní pokutu.

Smluvní pokuta je splatná do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá prodávajÍcÍho
o zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 %
z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této
smlouvy.

Za porušeni právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé
prohlášení prodávajiciho, učiněné v této smlouvě, ukáže být nepravdivým, nepřesným či
zavádějicim (dále též jen ,,Porušení prohlášení"). ProdávajÍcÍ se zavazuje nahradit Kupujícímu
škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné souvislosti
s Porušením prohlášeni, neboť Porušeni prohlášení se považuje za porušeni povinnosti
ProdávájÍcÍho jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péči řádného hospodáře a v souladu se
zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušeni povinnosti prodávajÍcÍho
předcházet hrozícím škodám.

Strana 6 {celkem 10)



10. ŤRVÁNĹ A UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena
na dobu určitou, a to do 30.11.2024.

10.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv, dle zákona č.
340/2015 Sb., v platném znění.

10.3. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů upravených v příslušných
právních předpisech a z důvodů uvedených v této smlouvě. Odstoupeni musí být učiněno
v písemné formě a musí být odesláno druhé smluvnístraně.

10.4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se prodávajicí ocitne v situaci,
ohrožujÍcÍ řádné plnění závazků ze smlouvy (zejména zrušeni prodávajÍcÍho bez právního
nástupce, úpadek ProdávajÍcÍho). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy (i)
v případě, že prodávajÍcÍ poruší svá prohlášeni uvedená v odst. 1.1. této smlouvy, nebo že se
některé z těchto prohlášeni ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím.

10.5. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámeni o odstoupení druhé
smluvnístraně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámenio odstoupeni.

10.6. Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědi. výpověď' je
možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedeni důvodu.

10.7. Délka výpovědní doby činí dva (2) měsíce v případě výpovědi podané Kupujíckn a tři (3)
měsíce v případě výpovědi podané ProdávajÍcÍm. výpovědní doba začíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. Uplynutím
výpovědní doby smlouva končí.

11. Poj|štění

11.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění
odpovědnosti za Škodu způsobenou svojí provozní činnosti a zejména pro případ způsobeni
škody na majetku KupujÍcího či na zdraví třetích osob slimitem pojistného plněni ve výši
minimálně 200.000,- KČ {slovy dvě stě tisíc korun českých) za každou pojistnou událost.
prodávajici je povinen na vyžádáni KupujicIho prokázat Kupujicknu splnění povinnosti dle
předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, vždy do 31. ledna a do 30. června přjs|ušného
kalendářnIho roku.

11.2. prodávajÍcÍ se zavazuje" v případě vzniku Škody v souvislosti s touto smlouvou učinit veškerá
opatřeni a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plněni z pojištění
dle odst. 11.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se prodávajÍcÍ
vyplatit Kupujích"nu pojistné plněni z pojištěni dle odst. 11.1. této smlouvy bezodkladně po
obdržení plněníod pojistitele. Prodávajíci se zavazuje předložit Kupujícímu do třiceti (30) dnů
od podpisu této smlouvy prQh|ášeni pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti
za Škodu způsobenou provozní činnosti ve smyslu odst. 11.1. této smlouvy, že v případě
škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě.

12. Komunikace smluvních stran

12,1. Má-ji být dle této smlouvy doručeno oznámeni, žádost či jiné sdělení druhé smluvní straně
v písemné formě, zašle odesi|ajÍcÍ strana tuto zásilku doporučenou poštou, faxem či
prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně oprávněnému zástupci druhé smluvní
strany proti potvrzeni o převzetí.

:

L

i

Š

l
i

Strana l (celkem loj

.. .. j



i

12.2. V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka byla
doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka bude uložena pro
adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za to, že zásilka byla doručena třetí (3.)
den po jejím uložení.

12.3. Smluvní strany uvedly za účelem doručováni ve smyslu odst. 12.1. této smlouvy nás|edujÍcÍ
kontaktní údaje:

Kupujicŕ Základni škola Praha - Kbely

E-mail:

prodávajích EK kořeni s.r.o.
j

12.4. V ostatních případech neupravených v odst. 12.1. této smlouvy či uvedených v jiných
ustanoveních této smlouvy může komunikace mezi smluvními stranami (resp. jejich
oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejména též prostřednictvím telefonů) či
elektronickou formou (e-mailová komunikace).

12.5. Za jednání smluvních stran dle této smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů smluvních
stran rozumí ve smyslu ustanoveni § 430 občanského zákoníku též jednání oprávněných
zástupců pověřených smluvní stranou, aby za ni jednala v záležitostech týkajících se této
smlouvy a jejího plněni.

12.6. Smluvní strany"timto jmenují a pověřuji osoby oprávněné vzájemně jednat v záležitostech
týkajicích se plněni této smlouvy:

12.6.1. za KupujícÍho bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako zástupce: vedoucí školní
jídelny

12.6.2. za ProdávajÍcÍho bude jednat ve věci plnění této smlouvy: jiří Pěnčík

12.7. Smluvní strany se zavazují, že oznámi neprodleně druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv
z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve smyslu odst. 12.6. této
smlouvy. Tyto změny nepodléhají schváleni druhou smluvní stranou a nepovažuji se za
změnu této smlouvy ve smyslu odst. 14.5. této smlouvy.

13. Ochrana osobních údajů

13.1. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo jiných
údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostanou do styku
při plněni této smlouvy. Smluvní strany se zavazují po ukončeni této smlouvy odstranit
veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo
uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem
zneužit, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

14. ŽÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašuji, že tuto
smlouvu neuzavřely v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své vIastnoručni podpisy.

i

i
i
l

e

Strana 8 (celkem 10)



14.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vzniklé právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem, v platném znění.

14.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústni i písemná týkajicí se předmětu
této smlouvy.

14.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří její Příloha č. 1.

14.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, čÍs|ovanými dodatky, uzavřenými na
základě dohody obou smluvních stran.

14.6. Neplatnost jednotlivého ustanoveni této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako
celku. Smluvní strany se zavazuji takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a
účelu původního ustanoveni a této smlouvy Toto ustanoveni smlouvy se přiměřeně použije i
při eventuálním doplnění chybějících části smlouvy.

14.7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, když každé vyhotovení smlouvy má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení smlouvy.

r

l
il
:

l

prodávajích Kupujici:

v dn, 22

EJ Kohni SfA
Veronské nám. 386

Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
IČO. 07953122 DIČ: CZ07963122

V d,, Al 42 ze

Zá

Strana 9 (celkem 10)

l

l
i
l

:

l
F

i

!
l
l
l

iEl
r

F

i

l
l
l
l
i

i

l
I

l
i

" ŕ)



Příloha č. 1
Specifikace a Ceník Zboží prodávajícIho platný ke dni uzavření této Smlouvy

Strana 10 (celkem IQ)

I
É

i
Š

Š
i

!

l
r

.
i



Bazalka 0,2 90 103,5 15
Badýán 0,1 180 207 15
Bobkový list 0,1 55 63,3 15
Cibule sušená 0,3 85 97,8 15
Cibule smažená 1 300 345 15
Česnek plátky 0,3 150 172,5 15
Česnek granuiovaný 0,5 250 287,5 15
Česnek mletý 0,5 220 253 15
Hořčice bílá 1 170 195,5 15
Hořčice bílá mletá 1 170 195,5 15
Hořčice černá 1 170 195,5 15
Hřebíček 0,1 100 115 15
Chilli drcené 0,2 100 115 15
Chilli mleté 0,5 130 149,5 15
jalovec 0,1 75 86,3 15
Kardamon mletý 0,2 280 322 15
Kmín 0,5 110 126,5 15
Kmín drcený 0,5 130 149,5 15
Kmín mletý 0,5 130 149,5 15
Kopr sušený 0,1 90 103,5 15
Kouřová sůl 0,5 90 103,5 15
Koriandr mletý 0,2 85 97,8 15
Kurkuma 0,2 90 103,5 15
Libeček 0,5 190 218,5 15
Majoránka 0,5 150 172,5 15
Medvědi česnek 0,5 630 724,5 15
Muškátový květ mletý 0,1 190 218,5 15
Muškátový ořech 0,1 190 218,5 15
Muškátový ořech mletý 0,1 190 218,5 15
Nové kořeni 0,5 350 402,5 15
Nové kořeni mleté 0,2 160 184 15
Oregáno 0,2 78 89,7 15
Paprika pálivá 0,5 84 96,6 15
Paprika Asta 140 1 240 276 15
Paprika Asta 140 3 670 770,5 15
Paprika uzená 0,5 175 201,3 15
Pažitka 0,5 290 333,5 15
Pepř bar.celý 0,2 190 218,5 15
Pepř bar.drcený 0,2 190 218,5 15
Pepř bílý mletý 0,2 175 201,3 15
Pepř černý celý 0,5 260 299 15
Pepř černý mletý 0,5 230 264,5 15
Pepř červený celý 0,1 150 172,5 15
Pepř kajenský 0,2 80 92 15
Pepř zelený celý 0,2 210 241,5 15
Petržel 0,5 170 195,5 15
Rozmarýn 0,1 52 59,8 15
Římský kmín 0,5 210 241,5 15
Římský kmín mletý 0,2 92 105,8 15
Skořice celá 0,2 140 161 15
Skořice mletá 0,2 120 138 15
šafrán 0,001 200 230 15
Týmián 0,1 69 79,4 15
Zázvor 0,2 82 94,3 15

EJ Kořeni s.r.o., vždy, všude a kdykoliv!!!!



Vývary, št'ávy tekutá dochucm Baleni Baleni s DPt DPH
Hovězí vývar 1 250 287,5 15
Hovězí vývar 5kg 5 1200 1380 15
Slepičí vývar 1 250 287,5 15
Slepičí vývar 5kg 5 1200 1380 15
Zeleninový vývar 1 250 287,5 15
Zeleninový vývar 5kg 5 1200 1380 15
Uzený vývar 1 260 299 15
Houbový vývar 1 270 310,5 15
St'áva k masu 1 370 425,5 15
Sladká Chilli omáčka 0,71 1 90 103,5 15
Sladká Chilli omáčka 61 6 460 529 15
Polévkové 1 100 115 15
PIoévkové 51 5 450 517,5 15
sojová omáčka 1 110 126,5 15
Worcesterová omáčka 1 110 126,5 15
Cesneková pasta 10% soli 10 920 1058 15

Kořenicí směsi
Adamova žebra 0,5 170 195,5 15
Adžika 0,5 145 166,8 15
Argentina 0,5 250 287,5 15
Aztécký poklad 0,5 170 195,5 15
Barbecue 0,5 250 287,5 15
Býlinkové máslo 0,5 190 218,5 15
Cantry 0,5 180 207 15
Cina 0,5 155 178,3 15
Cubrica 0,5 155 178,3 15
Garam masala 0,1 66 75,9 15
Grilovací kořeni 1 220 253 15
Gulášové kořeni 0,5 140 161 15
Gyros 0,5 170 195,5 15
Houbové kořeni 0,5 210 241,5 15
Kari 0,5 150 172,5 15
Mexico 0,5 250 287,5 15
Mletá masa 0,5 170 195,5 15
Pikant křídla 0,5 170 195,5 15
Ryby gril 0,5 170 195,5 15
Pepper 0,5 520 598 15
Provensál 0,2 85 97,8 15
Steak gril 0,5 170 195,5 15
Tandori masala 0,1 58 66,7 15
Tandori červené 0,5 175 201,3 15
Tzaziky 0,5 170 195,5 15
Vegemix 1 105 120,8 15
Vegemix 5kg 5 490 563,5 15
Vegemix Prěmium bez E 1 170 195,5 15
Zelenina - Saláty 0,5 190 218,5 15
Zlaté kuře 0,5 125 143,8 15
Zvěřinové kořeni 0,5 170 195,5 15
Dóza 1 49 56,4 21

G
G
G
G
G
G
G
G

G

G

G
G
G
G

G

G
G

G

EJ Koření s r.o., vždy, všude a kdykoliv!!!!


